
{ry COMUNE DI MEOLO
CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

Piazza Martiri della Libertà, I - 30020 MEOLO (VE)
SETTORE II SERVIZI AMMINISTRATIVI E ALLA PERSONA

ORDINANZA 12020

OGGETTO: Chiusura Uffici Comunali nella giornata di lunedì 7 dicembre2020

IL SINDACO

Rilevato che l'art. 50, comma 7, del D.Lgs n.26712000 e s.m.i., prevede che il Sindaco coordini e organizzigli orari dei servizi pubblici nonché, d'intesa con i responsabili territorialmente competenti delle
amministrazioni interessate, gli orari di apertura al pubblico dàgli uffici localizzati nel territoiio, al fine di
armonizzare l'espletamento deiservizicon le esigenie degli utenti;

Considerata la situazione di emergenza sanitaria ancora in atto, la riduzione dell'afflusso del pubblico agli
sportelli comunali registratasi negli ultimi mesi (in quanto agli stessi, sin dallo scorso mese di marzo, si
accede solo per appuntamento), oltre al fatto che in questo pJ.iodo dell'anno si concentrano le richieste di
ferie del personale dipendente;

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di disporre la chiusura al pubblico di tutti gli Uffici comunali nellagiornata di lunedì 7 dicembre 2020, ad esclusione degli Uffici Servizi Demografici, protocollo/Segreteria.
Servizi Informativi (CED) e Polizia Locale,. che svolgéranno normalmente I'attività lavorativa;

DISPONE
1' La chiusura al pubblico di tuui gli uffici comunali, con giornata di congedo ordinario per i dipendenti,ad esclusione degli Uffici Servizi Demografici, Protoàllo/Segreteria] Servizi Informativi lcgol éPolizia Locale, limitatamente alla giornata di lunedi 7 dicembre i02o,rit"n"ndo che cio non rappresénti

un disagio nei confronti dell,utenza.

2' La trasmissione della presente ordinanza al Servizio personale, per quanto riguarda la rilevazione delle
presenze del personale.

3' Che venga data alla presente Ordinanza la piir ampia pubblicità, mediante pubblicazione all,Albo pretorio
e sul sito Internet Istituzionale, affissione di idonèi avvisi alle porte delle sedi comunali e comunicazione
ai Responsabili di settore, alle R.s.u., alle oo.ss. ed agli orgàni di stampa.

Meolo, l' dicembre 2020.

N. 56

IL SINDACO

L


